お客さま各位

令和 ５ 年 ５ 月

のぞみ信用組合

個人インターネットバンキングにおける

 入出金明細照会変更のご案内

平素は当組合のインターネットバンキングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当組合共同センターのシステム変更に伴い、インターネットバンキングサービスの入出

金明細照会に変更がございますのでご案内いたします。

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．変更内容

【口座情報】→【入出金明細照会】の以下の照会が廃止されます。

①照会期間： “最新”と “当日”が廃止となります。

②再照会（最新・当日・日付を指定する）が廃止となります。

２．変更日

２０２３年５月７日（日）

以 上

１

２

１

２

	１．変更内容
	①照会期間： “最新”と “当日”が廃止となります。
	②再照会（最新・当日・日付を指定する）が廃止となります。
	２．変更日